胎福介第  953 号

令和６年 12 月 26 日

胎内市福祉有償運送運営協議会委員 各位

胎内市福祉有償運送運営協議会長  高橋 晃

令和６年度胎内市福祉有償運送運営協議会の開催について（ご案内）

 寒冷の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、表題の会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、

出席くださるようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１月 31日（金） 午後２時から３時 30分

２ 会 場  胎内市役所 ５０１会議室

３ 議 題  (１) 令和６年度福祉有償運送実績報告

      (２)「特定非営利活動法人ふるさと奥山の荘福祉有償運送運営規定」

の見直しについて

（３) 福祉有償運送登録有効期間の更新について

（４）その他

※ 議題は変更する場合があります

※ ご欠席の場合は、１月 24日（金）までに下記担当者にご連絡ください。

担当：胎内市福祉介護課

   健康長寿推進係  河内、田中

      電話 ０２５４－４４－８６９１

      FAX ０２５４－４４－８０４０

E-mail   mirai@city.tainai.lg.jp

mailto:mirai@city.tainai.lg.jp